בשולי פסק-הדין אמליץ לרשויות הכליאה לשלב את המערער בטיפול שיקומי מתאים, על-רקע מצבו שתואר לעיל, ככל שיימצא מתאים לכך.

המזכירות תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות בתי-הסוהר ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' בטבת התשע"ח, 24 בדצמבר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט

רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא